
UCHWAŁA  Nr  XXXIV/498/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 19 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2014 rok 

Na podstawie  art.  94,  211,  235-237  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o
finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.1) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.5942)  uchwala
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie budżetu gminy Żnin na 2014 rok, zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 59/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 70/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/449/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 18 czerwca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Żnina z dnia 30 czerwca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 86/2014 Burmistrza Żnina z dnia 8 lipca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2014 Burmistrza Żnina z dnia 29 lipca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 112/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 sierpnia 2014 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 72.441.678,23
zł  na kwotę 72.775.329,23 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
66.676.278,23 zł na kwotę 66.955.798,23 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugi zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty
5.765.400,00 zł na kwotę 5.819.531,00 zł.

4)  W § 1 ust.  2 pkt  1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
8.894.362,33 zł na kwotę 8.896.200,33 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 4.056.403,00 zł na kwotę 4.172.995,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz.938. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz.645, poz.1318.



6) W § 1 ust. 2 pkt 5 zmienia się wysokość środków na finansowanie wydatków z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 z kwoty 4.206.886,90 zł na
kwotę 4.240.151,90 zł.

7) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 73.464.520,23
zł na kwotę 73.798.171,23 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

8) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
65.124.418,23 zł na kwotę 65.220.069,23 zł.

9) W § 2 ust. 1 tiret drugi wydatki majątkowe zmienia się z kwoty 8.340.102,00  zł na
kwotę 8.578.102,00 zł.
W  załączniku  Nr  4  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

10) W § 5 pkt  2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmienia
się z kwoty 4.449.668,25 zł na kwotę 4.431.468,25 zł.
W  załączniku  Nr  10  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

11)  W § 6 dochody z tytułu opłat i kar z korzystanie ze środowiska zmienia się  z
kwoty 919 421,00 zł na kwotę 929 421,00 zł, a wydatki w kwocie 929 421,00 zł.
W  załączniku  Nr  11  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Żninie.

         PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus



U z a s a d n i e n i e
I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 333.651     zł
z tego: 
- Dział 758– decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.43.2014/27
z dnia 19.08.2014 zwiększono plan dotacji o kwotę 132.701 zł z przeznaczeniem na
zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013 r. z tego:
bieżących  99.733  zł  ;  majątkowych  32.968  zł  oraz  zwiększenie  z  tyt.  różnych
dochodów (zwrot wydatków z ubr., dotacji przez stowarzyszenia) - 32.000 zł;
- Dział 801 –łącznie zwiększenie o 31.956 zł dotyczą :
a)  SP  Nr  2  –  7.148  zł  wpłata  odszkodowania  z  ubezpieczenia  za  zniszczony
monitoring,
b) ZPS Nr 1 – 1.645 zł wpłata odszkodowania z ubezpieczenia na zakup materiałów
na przeprowadzenie remontu wc w klasach I-III,
c)  PM Nr  2  – 2.000 zł  za  umieszczenie  reklamy (zwiększenie  na budowę placu
zabaw),
d) Środki unijne - zwrot wydatków majątkowych poniesionych na projekt realizowany
w ramach  PROW  w  2013  r.-  21.163  zł  („Budowa  szkolnego  placu  rekreacyjno-
edukacyjnego przy SP Nr 2 w Żninie”);
-  Dział  851  -  zwrot  wydatków  bieżących  poniesionych  na  projekt  realizowany  w
ramach PROW w 2013 r.- 12.102 zł („Organizacja warsztatów z zakresu promocji
aktywnego trybu życia dla mieszkańców gminy Żnin”);
- Dział 852 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.51.2014/27
z dnia 4.09.2014 zwiększono plan dotacji o 1.838 zł z przeznaczeniem na opłacenie
składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby  pobierające  świadczenie
pielęgnacyjne (R.85213 – zadanie zlecone),
decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr  WFB.I.3120.3.52.2014  z  dnia
8.09.2014 zwiększono plan dotacji w dziale 852 w kwocie 16.859 zł na  realizację
własnych zadań bieżących gmin, dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (R.85216
zadanie własne);
- Dział 854 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.49.2014/27
z  dnia  29.08.2014  zwiększono  plan  dotacji  o  80.895  zł  z  przeznaczeniem  na
dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy  uczniom  w  2014  r.  „Wyprawka  szkolna”  (R.85415  EDU)  oraz  wpłaty
rodziców na półkolonie – 15.300 zł;
-  Dział  900  –  zwiększono  o  10.000  zł  opłaty  za  korzystanie  ze  środowiska  (do
wysokości zrealizowanych dochodów).

II  Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu  skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
333.651     zł i dotyczą następujących pozycji:
1) Zwiększenie wydatków majątkowych o 238.000,00 zł w następujących pozycjach
załącznika Nr 3:
a) transport i łączność (dział 600)  zwiększenie o 214.000 zł z tego:
-poz.8 „Modernizacja odcinka ulicy Orzeszkowej w Żninie” – 150.000 zł na realizację
II etapu modernizacji, która pozwoli na wykonanie ulicy,  bez dalszego etapowania
robót (środki z oszczędności na obsłudze długu),
-poz.21 „Modernizacja odcinka drogi gminnej w Wenecji” – 3.000 zł z oszczędności
na zadaniu poz.19 „Utwardzenie placu przy ul.Podmurna/Pocztowa”,
-poz.24 „Przebudowa części ulicy Szkolnej w Żninie” zwiększenie o 35.000 zł pozwoli
na wykonanie chodnika (z oszczędności na zakończonych zadaniach poz.10 i 13),
nowa pozycja:



-poz.26 „Utwardzenie placu przy ulicy Staszica w Żninie” -  75.000 zł  (na wnioski
mieszkańców),
oraz na wniosek DRI zmiana nazwy zadań w następujących pozycjach:
-  (Budowa chodnika przy ul.Leszka Białego w Żninie) na:  Przebudowa chodnika
przy ul.Leszka Białego w Żninie (poz.20),
- (Budowa ścieżki rowerowej w Bożejewiczkach) na:  Modernizacja ciągu pieszo-
rowerowego  w  ciągu  drogi  krajowej  nr  5  od  km  95+913  do  km  97+151  w
miejscowości Bożejewiczki (poz.22),
b) oświata i wychowanie (dział 801) – 11.000 zł na zwiększenie środków na budowę
placów zabaw przy PM Nr 2 – 2.000 zł oraz zakup kserokopiarki PG Nr 1 - 9.000 zł (z
oszczędności wydatków bieżących placówki); 
c)  gospodarka komunalna i ochrona środowiska (dział 900) – 10.000 zł na zadanie
„Budowa  kanalizacji  sanitarnej  Sulinowo  Bekanówki  -  ul.Traugutta  w  Żninie”  (na
mapy niezbędne do projektu);
d)  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (dział 921) – zwiększenie o 3.000 zł
zadania poz. 43 „Wykonanie wiatowerandy przy świetlicy w Bożejewiczkach” zadanie
realizowane z FS;
2) Zwiększenia na łączną kwotę 78.792 zł dotyczą wydatków bieżących, w przypadku
dotacji wykorzystanie zgodnie z przeznaczeniem środków:
-Dział  630  –  700  zł  na  zakup  materiałów  do  remontu  Centrum  Informacji
Turystycznej;
-Dział 700 – przesunięcie kwoty 56.300 zł środków na realizację umowy z PGM na
zarządzanie nieruchomościami lokalowymi oraz zwiększenie o 31.700 zł na wypłatę
odszkodowań z tytułu nie zapewnienia lokalu socjalnego wskazanego wyrokiem sądu
(wniosek MRŚ);
-Dział 750 – zwiększenie o 42.000 zł na wypłatę sołtysom wynagrodzenia za pobór
podatków w drodze inkasa, przesunięcie 20.000 zł z oszczędności w dotacjach dla
stowarzyszeń (z działu 801 i 926) na promocję RPS. Przesunięcia środków funduszu
sołeckiego w kwocie 369 zł sołectwo Nadborowo - przedsięwzięcie nr 1 „Organizacja
imprez promocyjnych i kulturalnych dla mieszkańców sołectwa”;
-Dział 754 – przesunięcia środków OSP w kwocie 5.000 zł na wypłatę ekwiwalentu
za udział strażaków w akcjach ratowniczo-gaśniczych;
-Dział  757 –  zmniejszenie  o 133.734 zł  środków na obsługę długu – na wydatki
inwestycyjne;
-Dział  801  –  zwiększenia  o  kwotę  zrealizowanych  dochodów  przez  placówki
(odszkodowania):

a) ZPS Nr 1 1.645 zł na materiały remontowe, 
b) SP Nr 2 7.148  zł  na  remont  (zakup  materiałów  i  usługi)  pomieszczeń
adaptowanych na sale lekcyjne, 

Przesunięcia środków na wniosek dyrektorów placówek:
-SP  Januszkowo  –  1.000  zł  na  dostosowanie  sanitariatów  dla  dzieci
sześcioletnich,
-PG Nr 1 – 4.600 zł środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli  (na wypłatę
czesnego dla nauczycieli kończących kursy kwalifikacyjne);

-Dział 852 – na wniosek dyrektora MOPS przesunięcia środków własnych gminy w
świadczeniach rodzinnych i na utrzymanie ośrodka - łącznie kwota 10.000 zł;
-Dział  854  -   zwiększenie  o  15.300  zł  na  wydatki  związane  z  półkoloniami  oraz
41.000 zł na zabezpieczenie 20% wkładu własnego gminy niezbędnego do wypłaty
stypendiów socjalnych dla uczniów;



-Dział  900  –przesunięcia  środków  FS  w  kwocie  86  zł  –Sołectwo  Murczynek
przedsięwzięcie Nr 6 „Utrzymanie zieleni na obiektach wiejskich” (powołanie nowego
paragrafu) oraz przesunięcie na PFRON w gospodarce odpadami - kwota 700 zł; 
-Dział 921 – przesunięcia środków na zarzadzanie świetlicami przez PGM – kwota
250  zł  oraz  środki  funduszu  sołeckiego  w  kwocie  800  zł  sołectwo  Sarbinowo
przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej”;
-Dział 926 - przesunięcia na wniosek dyrektora MOS w kwocie 8.000 zł na zakup
materiałów do remontu.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 72.775.329,23 zł. 
Planowane wydatki po zmianach 73.798.171,23 zł.
Planowana deficyt   1.022.842,00 zł.
Planowane przychody po zmianach   1.989.610,00 zł.
Planowane rozchody po zmianach      966.768,00 zł.

         PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 
XXXIV/498/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 19 września 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

758   Różne rozliczenia 164 701 0 18 885 740
 75814  Różne rozliczenia finansowe 164 701 0 269 566

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000 32 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 99 733 99 733

  6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 32 968 32 968

801   Oświata i wychowanie 31 956 0,00 4 588 630,24

 80101  Szkoły podstawowe 29 956 0,00 91 853,24

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 793 11 793

  6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 21 163 21 163

 80104  Przedszkola 2 000 0 962 998

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 2 460
851   Ochrona zdrowia 12 102 0 38 702

 85195  Pozostała działalność 12 102 0 18 702

  2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 12 102 12 102

852   Pomoc społeczna 18 697 0 10 463 052,42

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej  oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 1 838 0 63 222,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1 838 21 622,00

85216 Zasiłki stałe 16 859 0 441 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

16 859 441 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 96 195 0 599 539



 

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży 15 300 0 15 300

  0830 Wpływy z usług 15 300  15 300

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 80 895 0 569 239

  2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 80 895  80 895

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000 0 1 328 421

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000 0 929 421

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 689 952

    Razem  plan  dochodów 333 651 0 72 775 329,23

Dochody majątkowe 54 131 0 5 819 531,00

Dochody bieżące 279 520 0 66 955 798,23

  PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus



Załącznik 2
do uchwały Nr XXXIV/498/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 19 września 2014 r

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok

Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 263 000 49 000 3 220 650

 60016  Drogi publiczne  gminne 263 000 49 000 3 142 666

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 263 000 49 000 1 927 929
630   Turystyka 700 0 14 263

 63095  Pozostała działalność 700 0 14 263

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 700
700   Gospodarka mieszkaniowa 88 000 56 300 3 571 333

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 300 56 300 3 454 633

  4260 Zakup energii 6 300 996 300
  4270 Zakup usług remontowych 50 000 650 200

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 667 850
  4480 Podatek od nieruchomości 6 300 45 100
 70095  Pozostała działalność 31 700 0 116 700

 

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 1 700 27 700

 
 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych 30 000 89 000
750   Administracja publiczna 62 369 369 6 954 297

 75023  Urząd gminy 42 000 0 5 417 092

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 42 000 85 000
 75075  Promocja jednostek sam. terytorialnego 20 000 0 571 285

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 345 592
 75095  Pozostała działalność 369 369 209 920

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369 86 068

  4300 Zakup usług pozostałych 369 45 917
754

 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000 5 000 552 127

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000 5 000 189 485
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 23 800
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 61 875
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 11 800
757   Obsługa długu publicznego 0 133 734 1 090 598

 

75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

0 133 734

866 266

 

 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągnietych przez 
j.s.t. kredytów i pożyczek 133 734 866 266

801   Oświata i wychowanie 26 416 23 823 27 661 837,24

 80101  Szkoły podstawowe 10 816 2 023 10 707 098,24



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 794 1 000 165 532,74
  4270 Zakup usług remontowych 4 022 40 798
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 67 350

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 023 0
 80104  Przedszkola 2 000 0 4 113 950

  6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych 2 000 42 000
 80110  Gimnazja 9 000 9 000 8 959 463

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 32 039
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 21 912

 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 9 000 9 000
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 600 4 600 51 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 4 500
  4300 Zakup usług pozostałych 4 600 20 080
  4410 Podróże służbowe krajowe 600 4 900

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2500 21 520

 80195  Pozostała działalność 0 8 200 297 396

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jst,udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 8 200 11 800

852   Pomoc społeczna 28 697 10 000 14 799 691,42

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 000 2 000 7 342 196

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600 28 192

 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 400 1 886

  4430 Różne opłaty i składki 2 000 7 000

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

1 838 0 63 222

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 838 63 222
85216  Zasiłki stałe 16 859 0 441 000

 3110 Świadczenia społeczne 16 859 441 000
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 000 8 000 1 818 611
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N 8 000 23 777
  4260 Zakup energii 4 000 44 422
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 55 416
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 137 195 0 1 519 011

 

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

15 300 0 121 500

  4300 Zakup usług pozostałych 15 300 50 007
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 121 895 0 793 239
  3240 Stypendia dla uczniów 41 000 709 344
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 80 895 80 895
900

 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 786 786 5 497 512



 90002  Gospodarka odpadami 700 700 1 866 564
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N. 700 1 418
  4300 Zakup usług pozostałych 700 1 762 300
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 86 86 142 725

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 86
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 414

 

90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000 0 455 069

  6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych 10 000 35 000
921

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 050 3 550 4 687 020

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 4 050 1 050 1 108 027

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 66 998

  4260 Zakup energii 250 26 600

  4270 Zakup usług remontowych 250 57 212

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 000 38 425
 92195  Pozostała działalność 0 2 500 58 660
  3250 Stypendia różne 2 500 0
926   Kultura fizyczna i sport 8 000 18 000 1 741 600

 92604  Instytucje kultury fizycznej 8 000 8 000 1 065 983

 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 600 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700 82 700
  4270 Zakup usług remontowych 1 500 27 807
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 750

 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 400 1 700
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 6 800
  4430 Różne opłaty i składki 2 000 13 400

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000 1 000

 92695  Pozostała działalność 0 10 000 316 890

 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeń

10 000 110 000

   Razem  plan wydatków 634 213 300 562 73 798 171,23

FS inwestycje 114 818
ŁĄCZNIE  inwestycje 287 000 49 000 8 578 102,00

wydatki bieżące 347 213 251 562 65 220 069,23

   PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIV/498/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 19 września 2014 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2014 r.

Lp Dział Rozdz. $ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe

Planowane wydatki   

Rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania   

Dochody
własne jst

Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki
wymienione
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
u.f.p.  

zmiana
19.09.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12

1 600 60014 6300

Dotacja celowa – Starostwo 
Powiatowe w Żninie (chodnik 
Jadowniki Rycerskie) 60 000 60 000 60 000       

2 600 60016 6050

Budowa chodnika przy świetlicy 
wiejskiej w Brzyskorzystewku -etap
II

9 300
9 300

9 300
0    

F
S  

3 600 60016 6050
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej Podobowice- Ustaszewo

200 000
200 000 100 000 0  100 000    

4 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Białożewin

70 000
70 000

70 000
      

5 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Jaroszewo- II etap

100 000
100 000

100 000
      

6 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Wilczkowo

41 000
41 000

41 000
      

7 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej Żnin- Białożewin (ul. 
Topolowa)

99 000
99 000

99 000
      

8 600 60016 6050
Modernizacja odcinka ulicy 
Orzeszkowej w Żninie

200 000
200 000

200 000
     150 000



9 600 60016 6050

Modernizacja wewnętrznej drogi 
dojazdowej do budynku 
mieszkalnego po byłej Cukrowni 
na ulicy Klemensa Janickiego w 
Żninie

50 000

50 000

50 000

      

10 600 60016 6050

Przebudowa chodnika przy  
parkingu na ulicy Browarowej w 
Żninie

36 000
36 000

36 000
     -14 000

11 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej
Żnin- Rydlewo III etap

136 000
136 000

136 000
      

12 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Konopnickiej w 
Żninie

10 000
10 000

10 000
      

13 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Różanej w 
Żninie

60 610
60 610

60 610
     -32 000

14 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Wierzbowej w 
miejscowości Bożejewiczki - I etap

55 000
55 000

55 000
      

15 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Zielnej 350 000 50 000 50 000       

16 600 60016 6050
Utwardzenie placu przy ulicy 
Żytniej w Żninie

50 000
50 000

50 000
      

17 600 60016 6050

Wykonanie wjazdów na drodze 
gminnej przy posesjach w 
Rydlewie 

7 629
7 629

7 629
    

F
S  

18 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy 
Słonecznej w Żninie

324 590
59 390

59 390
      

19 600 60016 6050
Utwardzenie placu przy 
ul.Podmurna/Pocztowa

25 217
25 217

25 217
     -3 000

20 600 60016 6050

(Budowa chodnika przy ul.Leszka 
Białego w Żninie) Przebudowa 
chodnika przy ul.Leszka Białego
w Żninie

48 283

48 283

48 283

      

21 600 60016 6050
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w Wenecji

47 000
47 000

47 000
     3 000



22 600 60016 6050

(Budowa ścieżki rowerowej w 
Bożejewiczkach) Modernizacja 
ciągu pieszo-rowerowego w 
ciągu drogi krajowej nr 5 od km 
95+913 do km 97+151 w 
miejscowości Bożejewiczki

275 000

135 000

135 000

      

23 600 60016 6050
Modernizacja chodnika na Placu 
Działowym w Żninie

18 500
18 500

18 500
      

24 600 60016 6050
Przebudowa części ulicy Szkolnej 
w Żninie

335 000
335 000

335 000
     35 000

25 600 60016 6050

Utwardzenie łącznika odcinka 
drogi wojewódzkiej Nr 251 od 
km30+950 do km30+000

10 000

10 000

10 000

      

26 600 60016 6050
Utwardzenie placu przy ulicy 
Staszica w Żninie

75 000
75 000

75 000
     75 000

Dział transport i łączność 2 693 129 1 987 929 1 887 929 0 0 100 000 0  214 000

27 700 70005 6060 Wykup gruntów 161 500 161 500 161 500       

28 700 70005 6050

Budowa domku gospodarczego w 
Brzyskorzystwi

9 613
9 613

9 613
    

F
S  

29 700 70005 6050

Utwardzenie części terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Sulinowie 
kostką brukową

4 500
4 500

4 500
0   0

F
S  

Dział gospodarka mieszkaniowa 175 613 175 613 175 613 0 0 0 0 0  

30 720 72095 6059 Infostrada Pomorza i Kujaw 24 088 24 088 24 088       

31 720 72095 6069 Zakup tablic interaktywnych 77 265 77 265 77 265       

Dział informatyka 101 353 101 353 101 353 0 0 0 0  0

32 750 75095 6050

Zakup namiotu wraz 
wyposażeniem dla Sołectwa 
Jadowniki Rycerskie

5 000
5 000

5 000
    

F
S  

33 750 75095 6060

Zakup namiotu wolnostojącego na
organizację imprez w Sołectwie 
Murczyn

5 000
5 000

5 000
0  0  

F
S  

Dział administracja publiczna 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0  



35 801 80104  6050
Budowa placu zabaw przy PM Nr 1 
w Żninie 30 000 30 000 30 000       

36 801 80104 6050
Budowa placu zabaw przy PM Nr 2 
w Żninie 12 000 12 000 12 000      2 000

37 801 80110 6060
Zakup kserokopiarki w PG Nr 1 w 
Żninie 9 000 9 000 9 000      9 000

38 801 80110
6057,
6059

Termomodenizacja budynku 
Publicznego Gimnazjum Nr 1 w 
Żninie 3 090 431 3 020 431  454 842   2 565 589   

Dział Oświata i wychowanie 3 141 431 3 071 431 51 000 454 842 0 0 2 565 589 0 11 000

39 851 85111 6220

Dotacja celowa - Pałuckie Centrum 
Zdrowia SP z o.o w Żninie - zakup  
laparoskopowego narzędzia 
LigaSure 50 000 50 000 50 000   0    

Dział ochrona zdrowia 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0   

40 900 90001
6057,
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ulicy Zielnej w Żninie 
(I etap) 650 000 650 000  268 000   382 000   

41 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 100 000 100 000 100 000       

42 900 90019 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej 
Sulinowo Bekanówki - ul.Traugutta 
w Żninie 35 000 35 000 35 000      10 000

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 367 796 367 146 367 268 000 0 0 382 000 0 10 000

43 921 92109 6050

Wykonanie wiatowerandy przy 
świetlicy w Bożejewiczkach

13 000
13 000

13 000
    

F
S 3 000

44 921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Sulinowie Bekanówce – I etap

6 425
6 425

6 425
    

F
S  

45 921 92109 6050

Budowa zaplecza socjalno-
kuchennego przy świetlicy wiejskiej 
w Wójcinie – I etap

19 000
19 000

19 000
    

F
S  

46 921 92118
6057,
6059

Budowa budynku Muzeum Kolei 
Wąskotorowej na obszarze o 
szczególnym znaczeniu w 
miejscowości Wenecja

1 030 500

1 000 000

500 000

   500 000   



47 921 92118 6220

Dotacja dla Muzeum Ziemi 
Pałuckiej- zakup Żnińskiej Kolei 
Powiatowej sp. z o.o.

2 000 000
1 000 000

182 000
  818 000    

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 068 925 2 038 425 720 425 0 0 818 000 500 000  3 000

48 926 92601 6050

Budowa boiska do koszykówki w 
Podgórzynie – II etap

15 000
15 000

15 000
    

F
S  

49 926 92601 6050
Budowa sali gimnastycznej przy SP 
Nr 2 w Żninie (projekt)

285 000
285 000

200 000
 C 85 000    

50 926 92601 6050

Wykonanie piłkochwytów i 
ogrodzenia na boisku wiejskim w 
Jaroszewie

8 152
8 152

8 152
    

F
S  

51 926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw w 
Sobiejuchach

5 832
5 832

5 832
    

F
S  

52 926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw dla dzieci
w Uścikowie

8 000
8 000

8 000
    

F
S  

53 926 92695 6060

Zakup przyrządu do ćwiczeń na plac
zabaw dla dzieci i dorosłych w 
Jaroszewie

0
0

0
0    

F
S  

54 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Żninie 15 000 15 000 15 000       

55 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie 
Wawrzynki 10 000 10 000

10 000
      

Dział kultura fizyczna i sport 346 984 346 984 261 984 0 0 85 000 0 0 0

OGÓŁEM 10 383 802 8 578 102 3 404 671 722 842 0 1 003 000 3 447 589 0 238 000

* Inne źródła finansowania
A dotacje i środki z budżetu państwa 100 000
B środki i dotacje otrzymane od innych jst 818 000
C inne źródła (FRKF) 85 000

razem 1 003 000

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 114 818
     PRZEWODNICZĄCY RADY

             
 Lucjan Adamus



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 
XXXIV/498/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 19 września 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

                      w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

852  Pomoc społeczna 1 838,00 0 7 582 531,42

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 1 838,00 0 21 622

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 1 838,00  21 622

    Razem  plan dochodów 1 838,00 0,00 8 896 200,33

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 1 838,00 0,00 7 582 531,42

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 1 838,00 0,00 21 622,00

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 838,00  21 622,00

   Razem plan wydatków 1 838,00 0,00 8 896 200,33

   PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus



Załącznik Nr 5 do uchwały 
Nr XXXIV498/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 19 września 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2014 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

758   Różne rozliczenia 99 733 0 99 733

 75814  Różne rozliczenia finansowe 99 733 0 99 733

 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 99 733 99 733

852   Pomoc społeczna 16 859 0 2 648 741
 85216 Zasiłki stałe 16 859 0 441 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 16 859  441 000

    Razem  plan dochodów 116 592 0 4 172 995

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 16 859 0 2 648 741

 85216  Zasiłki stałe 16 859 0 441 000
  3110 Świadczenia społeczne 16 859  441 000

   Razem plan wydatków 16 859 0 4 073 262

   PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXXIV/498/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 19 września 2014 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2014 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji
Kwota dotacji

w zł
Dotacje

podmiotowe
Dotacje
celowe

zmiana
19.09.2014

1 2 3 4 5 6 8 9
1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 2 450 000 2 450 000  

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 187 000 187 000  
3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 772 000 772 000  
4 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 620 000 620 000  

5 801 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeń - koszty zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych 5 668,25  5 668,25  

6 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracyjnych- Gminna Spółka 
Wodna w Żninie 20 000  20 000

7 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Turystyki 6 000  6 000
8 750 75075 2820 Promocja gminy- Stowarzyszenia 70 000  70 000
9 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 11 800  11 800 -8 200

10 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona 
zdrowia 27 500  27 500

11 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 20 000  20 000

12 853 85395 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 8 000  8 000

13 900 90019 2830
Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i podłączenie 
do kolektora 40 000  40 000

14 921 92195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego 33 100  33 100

15 926 92695 2820 Stowarzyszenia - sport kwalifikowany 110 000  110 000 -10 000

16 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura fizyczna 50 400  50 400



Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 431 468,25 4 029 000 402 468,25 -18 200,00
Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 299 948 2 295 748 4 200 0

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 731 416,25 6 324 748,00 406 668,25 -18 200,00

     PRZEWODNICZĄCY RADY
             

 Lucjan Adamus



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXXIV/498/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 19 września 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2014 rok

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Wpływy
Wydatki
ogółem

z tego:
Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkowe

zmiana
dotacje 19.09.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

   DOCHODY 929 421     10 000

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 689 952     10 000
   WYDATKI      
  6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych  35 000 0  35 000 10 000
   Razem 90019  455 069 420 069 44 200 35 000 10 000

   Ogółem 929 421 929 421 694 421 64 200 235 000 10 000

     PRZEWODNICZĄCY RADY
             

 Lucjan Adamus




	UCHWAŁA Nr XXXIV/498/2014
	do uchwały Nr XXXIV/498/2014
	z dnia 19 września 2014 r.

	do uchwały Nr XXXIV/498/2014
	do uchwały Nr XXXIV/498/2014
	z dnia 19 września 2014 r.

	do uchwały Nr XXXIV/498/2014
	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do uchwały Nr XXXIV/498/2014
	z dnia 19 września 2014 r.

	do uchwały Nr XXXIV/498/2014
	z dnia 19 września 2014 r.


